
 

GW休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を GW休業 

とさせていただきたくお知らせいたします。 

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承 

のほどお願い申し上げます。 

令和 6年 4月                敬 具  

 
記 

 

GW休 業 期 間 

 

令和 6年 4月 28日(日) ~ 令和 6年 5月 6日(月) 

 

◎お願い 部品のご注文等につきましては、コールセンターへ 

4月 27日(土)18：00までにお願いします。 

休業中の発送は、5月 2日(木)のみとさせていただきます。 

 
 

      トータルホールプロデュース 

       株式会社  竹屋 
         代表取締役社長 梁 川 誠 市 

 

〠 486-0917 愛知県春日井市美濃町 2 丁目 98 番地 

   0568（34）3333（代） URL：http://www.p-takeya.co.jp 


